
 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 

 

 

 

DETĀLPLĀNOJUMS 
 

ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 

(kadastra apzīmējums 6413 006 0045) 

 

 

 

 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

 

 

 

 

Ierosinātājs: Mārtiņš Kapzems 

Izstrādātājs: Viesturs Laiviņš 

 

 

 

2021. gads 

 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

2 
 

SATURS 

 

LĒMUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA UZSĀKŠANU   .…………………………………………….…………………………………………………. 3 

DARBA UZDEVUMS   ……………………………..……………………………………………………………………………………………….…………… 8 

PILNVARA   ……………………………………………………………....…………………………………………………………………………………….… 12 

ZEMES ROBEŽU PLĀNS   ..………………………………………....…………………………………………………………………………………….… 13 

NODALĪJUMA NORAKSTS   ……………………………………....…………………………………………………………………………………….… 15 

PĀRSKATS PAR INSTITŪCIJU NOSACĪJUMIEM UN ATZINUMU PIEPRASĪJUMIEM   ....………………………….…………….… 16 

INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI   ...…………….………………………………………………………………………….………………………………….. 17 

ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI  ……………………….………………………………………………………..………….…… 34 

PAZIŅOJUMI UN PUBLIKĀCIJAS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU   .………………………..………….…… 35 

KAIMIŅU ZEMES VIENĪBU INFORMĒŠANA PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU   .………..………….…… 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

3 
 

 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

4 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

5 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

6 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

7 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

8 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

9 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

10 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

11 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

12 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

13 
 

 

 

 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

14 
 

 

 

 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

15 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

16 
 

 

PĀRSKATS PAR INSTITŪCIJU NOSACĪJUMIEM UN ATZINUMU PIEPRASĪJUMIEM 

 

INSTITŪCIJU IZSNIEGTIE NOSACĪJUMI UN ATZINUMI 

Nr. 
p. k. 

Institūcija 
Nosacījumu 
izsniegšanas 

datums 

Nosacījumu 
termiņš 

Atzinuma 
izsniegšanas datums 

1. Valsts Vides dienests, 
Kurzemes reģionālā vides 
pārvalde 

29.09.2021. - - 

2. Veselības inspekcija 14.09.2021. - - 

3. AS “Sadales tīkls” 03.09.2021. 02.09.2023. - 

4. SIA TET 14.09.2021.   

5. Valsts Ugunsdzēsības un 
glābšanas dienests 

14.09.2021. - - 

6. “Pāvilostas komunālais 
uzņēmums” 

02.09.2021. - - 

7. Zemkopības ministrijas 
nekustamie īpašumi, Kurzemes 
reģionālā meliorācijas nodaļa 

Nosacījumi netiek izsniegti 

 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

17 
 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

18 
 

 

 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

19 
 

 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

20 
 

 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

21 
 

 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

22 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

23 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

24 
 

 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

25 
 

  



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

26 
 

 

 

 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

27 
 

PĀRSKATS PAR INSTITŪCIJU NOSACĪJUMU IEVĒROŠANU 

Nr. p. 
k. 

Institūcija Nosacījumi 
Atsauce par 
ievērošanu 

1. Valsts Vides 
dienesta 
Kurzemes 
reģionālā 
vides pārvalde 

1. Veikt detālplānojuma izstrādi 
atbilstoši Teritorijas attīstības 
plānošanas likuma, Ministru kabineta 
2014. gada 14. oktobra noteikumu 
Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldības 
teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem”, Ministru kabineta 
2013. gada 30. aprīļa noteikumu Nr. 
240  „Vispārīgie teritorijas 
plānošanas, izmantošanas un 
apbūves noteikumi” un Pāvilostas 
novada pašvaldības saistošo 
noteikumu prasībām. 
 
2. Precizēt jaunizveidoto zemes 
vienību funkcionālo zonu robežas. 
 
 
 
3. Uzrādīt piekļūšanas iespējas 
(ceļi, iebrauktuves) detālplānojuma 
teritorijā jaunizveidotajām zemes 
vienībām. 
 
4. Uzrādīt plānotās apbūves 
izvietojumu detālplānojuma 
teritorijā. 

 
 
5. Plānot inženierkomunikācijas 
(ūdensapgādes un kanalizācijas 
tīklus). 
 
6. Atzīmēt noteiktās aizsargjoslas 
un aprobežojumus atbilstoši 
Aizsargjoslu likuma prasībām. 

 
7. Veikt sugu un biotopu izpēti un 
detālplānojumam pievienot ekspertu 
atzinumu, kas sagatavots atbilstoši 
Ministru kabineta 30.09.2010. 
noteikumu Nr.925 „Sugu un biotopu 
aizsardzības jomas ekspertu atzinuma 

1. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
Ievads) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Ievērots.                  
(Grafiskās daļas karte 
– PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) 
IZMANTOŠANA) 
 
3. Ievērots. (Grafiskās 
daļas karte – PLĀNOTĀ 
(ATĻAUTĀ) 
IZMANTOŠANA) 
 
4. (TIAN, 28. punkts) 
Paredzēts būvniecības 
ieceres 
dokumentācijas 
sastāvā 
5. Paredzēts 
būvniecības ieceres 
dokumentācijas 
sastāvā 
6. Ievērots. (Grafiskās 
daļas karte – PLĀNOTĀ 
(ATĻAUTĀ) 
IZMANTOŠANA) 
7. Ievērots. 
(1. pielikums – SUGU 
UN BIOTOPU IZPĒTE 
un Grafiskās daļas 
karte – PLĀNOTĀ 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

28 
 

saturs un tajā ietvertās minimālās 
prasības” prasībām. Pamatojoties uz 
apsekojumu rezultātiem, izvērtēt 
plānošanas teritorijas atļauto 
izmantošanu. 

(ATĻAUTĀ) 
IZMANTOŠANA) 

2. Veselības 
inspekcija 

1. Ievērot LR 2011.gada 13.oktobra  
„Teritorijas attīstības plānošanas 
likums”, Ministru kabineta 2014.gada 
14.oktobra noteikumu Nr. 628 
„Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem”, 
Ministru kabineta 2013.gada 
30.aprīļa noteikumu Nr. 240 
„Vispārīgie teritorijas plānošanas, 
izmantošanas un apbūves noteikumi” 
(turpmāk – Noteikumi Nr. 240), 
Pāvilostas novada teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu 
prasības. 
2. Ievērot universālā dizaina principu, 
lai nodrošinātu vides pieejamību 
personām ar funkcionāliem 
traucējumiem atbilstoši Noteikumu 
Nr. 240, 3.punkta prasībām.  
3. Grafiskā daļā attēlot aizsargjoslu 
robežas Aizsargjoslas likuma 33.panta 
10.punktā norādīto aizsargjoslu 
veidiem. Plānojot teritorijas 
izmantošanu, ievērot Aizsargjoslu 
likumā un saistošajos noteikumos 
noteiktos darbības aprobežojumus 
aizsargjoslās. 
4. Plānojot jaunu zemes vienību 
veidošanu, ievērot MKN 240, 
3.apakšnodaļas prasības. 
Jaunbūvējamo būvju izvietojumu 
zemes vienības robežās plānot 
atbilstoši MKN 240, 132.punkta 
prasībām. Minimālos attālumus starp 
būvēm plānot, ievērojot MKN 240, 
7.7.apakšnodaļas „Attālumi starp 
būvēm” prasības. 
5. Transporta plūsmas organizāciju 
plānot tā, lai apbūves teritorijā 
netiktu pārsniegti trokšņa 
robežlielumi atbilstoši Ministru 
kabineta 2014.gada 7.janvāra 

1. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
Ievads) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Ievērots. 
(TIAN, 2.6. nodaļa) 
 
 
 
3. Ievērots.  
(Grafiskās daļas karte 
– PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) 
IZMANTOŠANA) 
 
 
 
 
4. Ievērots. 
(TIAN, 2.6. un 3.1. 
nodaļa) 
 
 
 
 
 
 
 
5. Ievērots. 
(TIAN, 2.3. nodaļa) 
 
 
 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

29 
 

noteikumu Nr. 16 „Trokšņa 
novērtēšanas un pārvaldības kārtība” 
prasībām. 
6. Ūdensapgādes un kanalizācijas 
inženiertehnisko nodrošinājumu 
plānot atbilstoši MKN 240, 
8.1.apakšnodaļas „Ūdensapgāde un 
kanalizācija” prasībām. Plānot 
centralizētu ūdensapgādi un 
kanalizāciju, izvēloties pieslēgumus 
kopīgajiem centralizētajiem tīkliem. 
Atbilstoši Noteikumu Nr.240, 
150.punkta prasībām, kā pagaidu 
risinājumu līdz centralizētu 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 
izbūvei pieļaujama vietējās 
ūdensapgādes un decentralizētas 
kanalizācijas sistēmas ierīkošana, 
paredzot pieslēgšanas iespējas 
centralizētajiem tīkliem pēc to 
izbūves. 
7. Noteikt nosacījumus teritorijas 
labiekārtojumam. Plānot sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu atbilstoši 
Atkritumu apsaimniekošanas likuma 
un saistošo noteikumu prasībām. 
Detālplānojumā norādīt atkritumu 
tvertņu izvietojumu atbilstoši MKN 
240, 169.punkta prasībām. 

 
 
 
6. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 

3. AS “Sadales 
tīkls” 

1. Plānojumā jāattēlo esošie un 
plānotie elektroapgādes objekti ((6-
20)/0,4 kV apakšstacijas, 0,23 kV līdz 
20 kV elektropārvades līnijas u. c. 
objekti), inženierkomunikāciju 
koridorus, kā arī atbilstošās 
aizsargjoslas, ja iespējams tās attēlot 
noteiktajā kartes mērogā (pielikumā 
obligāti jāpievieno grafisko attēlu 
(*.pdf, *.dwg, *.dgn u. c.) ar 
esošajiem un plānotajiem 
energoapgādes objektiem noteiktā 
kartes mērogā); 
2. Izstrādājamā detālplānojuma 
aptverošajā teritorijā neatrodas 
esošās AS „Sadales tīkls” piederošie 
elektroapgādes objekti (0,23 –20) kV 

1. Ievērots. 
(Grafiskās daļas karte 
– PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) 
IZMANTOŠANA) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 
 
 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

30 
 

elektropārvades līnijas, a./st., TP u .c. 
elektroietaises); 
3. Lai nodrošinātu elektroapgādi 
īpašumam tā normālai 
funkcionēšanai atbilstoši 
noteiktajam/plānotajam lietošanas 
mērķim, un precizētu pieslēguma 
vietu nepieciešams aizpildīt 
pieteikuma veidlapu “Pieteikums 
elektrotīkla pieslēgumam/slodzes 
izmaiņām”, norādot nepieciešamo 
jaudu, spriegumu un citu informāciju, 
kas prasīta veidlapā. Pieteikumam 
nepieciešams pievienot detalizētu 
skici/-es ar plānoto/-ajiem apbūves 
risinājumu/-iem, sarkano līniju 
izvietojumu un paredzēto slodžu 
sadalījumu. Aizpildīto pieteikumu un 
pieteikuma veidlapā norādīto 
dokumentu kopijas var sūtīt uz e-
pastu st@sadalestikls.lv, vai arī AS 
“Sadales tīkls” pa pastu uz adresi 
Šmerļa ielā 1, Rīgā, LV-1006, kā arī 
pieteikumu var aizpildīt AS „Sadales 
tīkls” klientu apkalpošanas portālā e-
st.lv. Pēc pieteikuma saņemšanas tiks 
izstrādāti tehniskie noteikumi 
plānotajam objekta slodzes 
pieslēgumam un informācija par 
iespējamajām elektrotīkla pieslēguma 
ierīkošanas izmaksām; 
4. Plānojumā norādīt, ka 
elektroapgādes projektēšana un 
būvniecība ir īpaša būvniecība, kura 
jāveic saskaņā ar MK noteikumiem 
Nr. 573 „ Elektroenerģijas ražošanas, 
pārvades un sadales būvju 
būvnoteikumi”; 
5. Plānojuma teritorijā plānoto 
inženierkomunikāciju izvietojumam 
jāatbilst LBN 008-14 „Inženiertīklu 
izvietojums”. Pie esošajiem un 
plānotajiem energoapgādes 
objektiem jānodrošina ērta 
piekļūšana AS „Sadales tīkls” 
personālam, autotransportam u. c. to 
tehnikai; 

 
3. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 
 
 
 
 
5. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 
 
 
 
 
 
 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

31 
 

6. Plānojumos norādīt noteiktās 
aizsargjoslas gar elektriskajiem 
tīkliem, ko nosaka Aizsargjoslu likuma 
16. pantā; 
7. Izstrādājot plānojumu, iekļaut 
prasības par aprobežojumiem, kas 
noteikti saskaņā ar Aizsargjoslu 
likumu (īpaši 35. un 45. panta 
prasībām); 
8. Plānojumā ietvert prasības par 
elektrotīklu ekspluatāciju un drošību, 
kā arī prasības vides un cilvēku 
aizsardzībai, ko nosaka MK noteikumi 
Nr. 982 „Enerģētikas infrastruktūras 
objektu aizsargjoslu noteikšanas 
metodika” – 3.,8. – 11. punkts; 
9. Ja nepieciešama esošo 
elektroietaišu pārvietošana, tad 
paredzēt to pārnešanu atbilstoši 
spēkā esošajiem likumiem, 
noteikumiem u. c. normatīvajiem 
aktiem. Lai saņemtu tehniskos 
noteikumus, jāiesniedz pieteikums 
elektroietaišu pārvietošanai. Esošo 
energoapgādes komersantu objektu 
pārvietošanu pēc pamatotas 
nekustamā īpašuma īpašnieka 
prasības veic par viņa līdzekļiem, 
saskaņā ar Enerģētikas likuma 23. 
pantu; 
10. Elektroenerģijas lietotāju 
elektroapgādes kārtību, 
elektroenerģijas tirgotāja un 
elektroenerģijas sistēmas operatora 
un lietotāja tiesības un pienākumus 
elektroenerģijas piegādē un lietošanā 
nosaka MK noteikumi Nr. 50 
„Elektroenerģijas tirdzniecības un 
lietošanas noteikumi”; 
11. Jaunu elektroietaišu pieslēgšana 
un atļautās slodzes palielināšana AS 
“Sadales tīkls” notiek saskaņā ar 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas padomes lēmumu 
„Sistēmas pieslēguma noteikumiem 
elektroenerģijas sistēmas 
dalībniekiem”; 

6. Ievērots. (Grafiskās 
daļas karte – PLĀNOTĀ 
(ATĻAUTĀ) 
IZMANTOŠANA) 
7. Ievērots. 
(TIAN, 2.5. nodaļa) 
 
 
 
8. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 
 
 
 
 
9. Detālplānojuma 
teritorijā neatrodas 
esošie AS “Sadales 
tīkls” vai citas 
elektrolīnijas un 
objekti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
10. Ņemt vērā pēc 
būvniecības ieceres 
dokumentācijas 
izstrādes. 
 
 
 
 
 
11. Ņemt vērā, 
īstenojot būvniecības 
ieceres 
dokumentācijas 
izstrādi. 
 
 
 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

32 
 

12. Plānojumā ietvert prasības par 
elektrotīklu, ko nosaka Enerģētikas 
likuma 19., 191, 23. un 24. pants; 
13. Veicot jebkādus darbus/darbības 
aizsargjoslās, kuru dēļ nepieciešams 
objektus aizsargāt, tie jāveic pēc 
saskaņošanas ar attiecīgā objekta 
īpašnieku; 
14. Plānojumu grafiskās daļas kartes 
mērogi: 
Detālplānojumu izstrādei izmantot 
aktualizētu (ne vecāku par gadu) 
topogrāfisko plānu (LKS 92-TM 
koordinātu sistēmā) ar mēroga 
noteiktību 1:500 līdz 1:2000; 
15. Pirms plānojuma iesniegšanas 
publiskajai apspriešanai un tā 
augšupielādes TAPIS sistēmā, 
plānojumu ar elektroapgādes 
tehnisko risinājumu jāiesniedz 
saskaņošanai AS “Sadales tīkls” vai 
sūtot e-pastu uz st@sadalestikls.lv. 
Plānojuma atzinums tiks sagatavots 
pēc pieprasījuma iesnieguma 
saņemšanas. 

12. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 
13. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 
 
 
14. Ievērots. 
(Grafiskā daļa) 
 
 
 
 
 
15. Ievērots – iesniegts 
saskaņošanai xx.2021. 
 

4. SIA TET 1. Detālplānojumā paredzēt sakaru 
komunikāciju trases pa 
projektējamajiem 
ielām/pievadceļiem. 
 

2. Projektējamās sakaru komunikāciju 
trases paredzēt zaļajā zonā vai zem 
trotuāra. 
 

3. Paredzēt komunikāciju ievadus uz 
visām projektējamajām ēkām no 
projektējamajām komunikāciju 
trasēm. 
 

4. Izstrādājot inženierkomunikāciju 
attīstības projektus ievērot MK 
noteikumus Nr. 574 par „Inženiertīklu 
Izvietojumu”. 
 
5. Paredzēt vietu(as) sakaru sadales 
punktu ierīkošanai pie 

1. Detālplānojuma 
ietvaros netiek 
paredzēta sakaru 
komunikāciju izveide. 
 
2. Detālplānojuma 
ietvaros netiek 
paredzēta sakaru 
komunikāciju izveide. 
3. Detālplānojuma 
ietvaros netiek 
paredzēta sakaru 
komunikāciju izveide. 
 
4. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 
 
 
5. Detālplānojuma 
ietvaros netiek 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

33 
 

projektējamajām sakaru trasēm 
ekspluatācijai piemērotā vietā. 
 
6. Detālplānojumu izstrādāt uz 
aktuāla topogrāfiskā materiāla. 
 
7. Lūgums savlaicīgi informēt SIA 
„Tet” par paredzamajām izmaiņām 
teritorijas apbūvē. 

paredzēta sakaru 
komunikāciju izveide. 
 
6. Ievērots. 
(Grafiskā daļa) 
 
7. Ņemts vērā. 

5. Valsts 
Ugunsdzēsības 
un glābšanas 
dienests 

 
1. Nepieciešamu paredzēt ārējo 
ugunsdzēsības ūdensapgādi atbilstoši 
spēkā esošajiem būvniecību 
reglamentējošiem normatīviem; 
 
2. Nepieciešamu paredzēt 
ugunsdrošības atstarpes starp būvēm 
atbilstoši spēkā esošajiem būvniecību 
reglamentējošiem normatīviem; 
 
3. Nepieciešamu paredzēt 
ugunsdzēsības piebrauktuves pie 
būvēm atbilstoši spēkā esošajiem 
būvniecību reglamentējošiem 
normatīviem aktiem un 
ugunsdrošības prasībām. 
 
5. Detālplānojumā paredzēt atsevišķu 
sadaļu „Ugunsdrošība”, kurā aprakstīt 
augšminētos punktus šajā 
nosacījumā. 
 

 
1. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 
 
 
2. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 
 
 
3. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 
 
 
 
 
5. Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 

6. “Pāvilostas 
komunālais 
uzņēmums” 

Objekta tuvumā neatrodas Pāvilostas 
pilsētas centralizētais ūdensvada un 
sadzīves kanalizācijas tīkls. Objektā 
jāveido lokāls ūdens pieslēgums un 
decentralizētā kanalizācijas izbūve. 

Ievērots. 
(Paskaidrojuma raksts, 
2.7. nodaļa) 

7. Zemkopības 
ministrijas 
nekustamie 
īpašumi, 
Kurzemes 
reģionālā 
meliorācijas 
nodaļa 

Nosacījumi netiek izsniegti 

 

 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

34 
 

DETĀLPLĀNOJUMS 

ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12 PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 

(kadastra apzīmējums 6413 006 0045) 

 

ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

1. Detālplānojuma izstrāde uzsākta saskaņā ar Pāvilostas novada domes 2021. gada 

29. jūnija lēmumu (Protokols Nr. 15., 22.§): “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

īpašumam Dienvidu iela 12, Pāvilostā, Pāvilostas novadā” un apstiprināto darba 

uzdevumu. 

2. Paziņojums par detālplānojuma uzsākšanu publicēts TAPIS sistēmā – 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20933  

3. Paziņojums par detālplānojuma uzsākšanu publicēts Pāvilostas pilsētas pārvaldes mājas 

lapā – http://www.pavilosta.lv/  

4. Par detālplānojuma uzsākšanu rakstiski tika informēti nekustamo īpašumu īpašnieki, 

kuru īpašumā esošie nekustamie īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju. 

5. Detālplānojuma izstrādei pieprasīti un saņemti nosacījumi un informācija no darba 

uzdevumā norādītajām institūcijām. 

  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20933
http://www.pavilosta.lv/


 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

35 
 

PUBLIKĀCIJA SISTĒMĀ TAPIS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

 

 

 

 

PUBLIKĀCIJA PAŠVALDĪBAS MĀJASLAPĀ PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

 

 

 

 

 



 DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DIENVIDU IELĀ 12, PĀVILOSTĀ, DIENVIDKURZEMES NOVADĀ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

36 
 

KAIMIŅU ZEMES VIENĪBU INFORMĒŠANA PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

 

NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI, KURU ĪPAŠNIEKI, TIKA INFORMĒTI PAR DETĀLPLĀNOJUMA 
IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

Vēstules 
Nr. 

Zemes 
vienības Nr. 

Zemes vienības 
adrese 

Īpašnieks Informēšanas 
veids 

Pakalpojuma 
sniedzējs 

Datums 

1. 64130060110 
Dienvidu iela 

10 
 

Ierakstīta 
vēstule 

A/S “Latvijas 
pasts” 

02.09.2021. 

2. 64130060126 Kāpu iela 7  
Ierakstīta 
vēstule 

A/S “Latvijas 
pasts” 

02.09.2021. 

3. 64130060128 Zeltenes iela 8  
Ierakstīta 
vēstule 

A/S “Latvijas 
pasts” 

02.09.2021. 

4. 64130060129 Zeltenes iela 10  
Ierakstīta 
vēstule 

A/S “Latvijas 
pasts” 

02.09.2021. 

 

 

 

 


